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Piyasa Beklentisi 
ABD’de iki hafta önce olduğu gibi geçtiğimiz hafta sonunda da bütçe görüşmeleri ve borç 
tavanı konusunda somut bir ilerleme kaydedilemedi. Temsilciler meclisinin Cumhuriyetçi 
kanadı tarafından hazırlanan ve ABD borç tavanı tarihini 6 hafta öteleyen önerinin bir 
uzlaşma sağlayacağı beklentisiyle, küresel piyasalar hafta sonuna iyimser girmişti. Ancak 
Cumartesi günü Temsilciler Meclisi'ndeki şiddetli tartışmalardan sonra bir sonuca 
ulaşılamaması nedeniyle temaslar Pazar gününden itibaren Senato’ya geçti.  
 
Senato çoğunluk lideri Demokrat Harry Reid ile Cumhuriyetçilerin lideri Mitch McConnell 
arasındaki görüşmelerde beliren bir umut ışığına rağmen, ne federal hükümetteki kısmi 
kapanmanın sona ereceği ne de olası bir temerrüt tehlikesinin kalktığını gösteren kesin bir 
belirti yok. Ancak Reid'in görüşmelerin "kapsamlı" olduğunu ifade etmesi ve sorunlara 
olumlu bir çözüm bulunacağı konusunda iyimserim" demesi nedeniyle, yatırımcılar 13 
günden beri kısmen kapalı olan ABD hükümetinin yeniden açılması umudunu halen 
koruyor. Bugün ABD’de resmi tatil günü olmasına rağmen Kongre'nin her iki kanadının 
üyelerinin sorunları çözmek üzere bir araya gelmesi bekleniyor. ABD’de bugün bono 
piyasaları kapalı olmasına karşın, hisse senedi piyasaları açık olacak.  
 
Hatırlanacağı üzere iki hafta önce de ABD’de bütçe ve borç tavanı sorunlarına bir çözüm 
bulanacağı beklentileri ile piyasalar hafta sonuna olumlu girmişti. Ancak hafta sonunda bir 
ilerleme kaydedilememiş olması nedeniyle, tüm piyasalarda Pazartesi günü itibarıyla 
değer kayıpları yaşanmıştı. Asya’da Japonya, Hindistan ve Endonezya borsaları ortalama 
%2.0 düşmüş, Avrupa’da ve ABD’de ise borsalar %0.75-%1.0 arasında gerilemişti. 
BIST100 Endeksi ise aynı gün 73.500 seviyesine kadar %1.6 oranında düşmesinin 
ardından 74.500 seviyesinden %0.4 değer kaybı ile günü tamamlamıştı. Bugün ise 
küresel piyasalarda iki hafta öncesine nazaran çok daha sınırlı tepkiler olduğunu 
görüyoruz. Japonya ve Hong-Kong piyasalarının kapalı olduğu Asya’da Çin borsası %0.6 
yukarıda, Endonezya ve Hindistan borsaları ise sırasıyla %0.7 ve %0.4 oranında artıda 
işlem görüyor. ABD vadelileri ise %0.7 ekside seyrediyor, Avrupa borsalarının da %0.25 
satıcılı açılması bekleniyor. 
  
Bugün endeksin hafif satıcılı açılmasının ardından 76.000 desteğinin üzerinde 
kapanmaya çalışacağını tahmin ediyoruz. 

Haftalık Ajanda 

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ

Çin Eylül TÜFE
AB Ağustos Sanayi Üretimi
Türkiye 3Ç2013 Yurtdışı Doğrudan Yatırımlar
AB Eurogrup Toplantısı
ABD Colombus Günü Nedeniyle Tatil

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ

Japonya Ağustos Sanayi Üretimi
Đngiltere Eylül TÜFE
Đngiltere Eylül ÜFE
Almanya Ekim ZEW Endeksi
AB Ekim ZEW Endeksi
ABD Ekim NY Empire Đmalat 

ABD FED/Dudley Konuşması
AB AB Maliye Bakanları Toplantısı

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ

Đtalya Ağustos Dış Ticaret Dengesi
Đngiltere Ağustos Đşsizlik Oranı
AB Eylül TÜFE
AB Ağustos Dış Ticaret Dengesi

ABD Ekim NAHB Konut Endeksi
ABD FED/Pianalto Konuşması
ABD FED Bej Kitap

FED/George-Fisher Konuşmaları

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ

AB Ağustos Cari Đşlemler Dengesi
Đngiltere Eylül Perakende Satışlar

AB Ağustos Đnşaat Üretimi
ABD FED/Fisher Konuşması
ABD Eylül Đnşaat Đzinleri
ABD Eylül Konut Başlangıçları
ABD Haftalık Đşsizlik Başvuruları
ABD Eylül Philadelphia FED Đmalat

ABD FED/Evans-George-Kocherlakota Konuşmaları

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ

Çin 3Ç2013 GSYH
Çin Eylül Sanayi Üretimi
Çin Eylül Perakende Satışlar
Japonya BoJ Başkanı Kuroda Konuşması

ABD Eylül CB Öncü Göstergeler
ABD FED/Evans Konuşması

18 Ekim 2013 Cuma

14 Ekim 2013 Pazartesi

15 Ekim 2013 Salı

16 Ekim 2013 Çarşamba

17 Ekim 2013 Perşembe

 

Öne Çıkan Haberler 

• ABD'de hükümetin kapanmasının 13. gününde dikkatler ABD'nin temerrüte düşmesinin önlenmesi için Senato 
liderlerine çevrildi.*BloombergHT. 

• Senato’da Demokratlar temerrüte düşmemek için otomatik harcama kesintisi açmazını aşmaya çalışıyor.*WSJ. 

• Fransa Anayasa Konseyi, kaya gazı üretiminde kullanılan hidrolik kırma yöntemine getirilen yasağın iptali için yapılan 
başvuruyu reddetti.*EurActiv. 

• Đspanya’da enflasyon eylül ayında son dört yılın en düşük seviyesine geriledi. Katma değer vergisindeki artışın 
dışarıda tutulması ve iç talepteki zayıflığın sürmesi nedeniyle tüketici fiyatları sadece yüzde 0,3 oranında 
yükseldi. *Euronews. 

• Dünya Bankası Başkanı Jim Yong Kim, Amerikalı siyasetçiler borç tavanı limitini yükseltip, temerrüdün önüne 
geçmediği takdirde ABD'nin büyük bir ekonomik felaket riski yaratmaya çok yakın olduğunu söyledi.*Milliyet. 

• Dünya Bankası Kalkınma Komitesi, gelişmiş ekonomilerdeki toparlanma sinyallerinin belirsizliğine dikkat çekerek, 
gelişmekte olan ülkelerin de yavaşladığını söyledi.*BloombergHT. 

• Hindistan merkez bankası gelişmiş ülke merkez bankalarını kararlarının sonuçları için dikkatli olmalarını istedi.*WSJ. 

• Đmralı’da bulunan Abdullah Öcalan’la görüşmek için Adalet Bakanlığı’na başvuru yapan BDP heyeti, dün beklediği 
yanıtı alamadı. Grup Başkanvekili Pervin Buldan, görüşmenin bugün ya da yarın gerçekleşeceğini umduklarını 
söyledi.*Milliyet. 

• Türkiye, enerji ithalatını azaltacak formülü Afganistan ve Afrika’da buldu.*Hürriyet. 

• Türkiye’ye gelen 8 milyar dolara yakın kaynağı belirsiz paranın (Net Hata ve Noksan) izi belli oldu.*Hürriyet. 

• Çevre Bakanlığı, Doğu Anadolu'ya 244, Güneydoğu'ya 360 milyon euroluk altyapı yatırımı yapacak.*Sabah. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

MMCAS 9.62 18.2% 813,135

KRSTL 1.03 12.0% 17,309,004

MERIT 5.34 9.0% 462

AVIVA 3.80 8.0% 1,654,957

GARFA 1.98 7.6% 6,012,956

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

TARAF 7.52 -19.1% 23,434,011

SELGD 0.36 -10.0% 20,646

TCHOL 0.95 -9.5% 13

YKBYO 4.66 -8.6% 1,315,899

KAPLM 3.53 -6.9% 24,197,937

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 
12.00 AB Sanayi Üretimi Ağu. (B:0.6%) 
17.00 TR Yurtdışı Doğrudan Yat. 3Ç2013 
 

AB Eurogrup Toplantısı 
ABD Colombus Günü Nedeniyle Tatil 
  

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 
 

• Reidin.com Emlak Endeksi'ne göre, Türkiye Kompozit Satılık Konut Fiyat Endeksi'nde bir önceki aya göre yüzde 1,39 ve geçen yılın aynı dönemine göre 
yüzde 12,85 oranında artış gerçekleşti. Đstanbul, bir önceki aya göre metrekare başına yüzde 1,68 artışla, Eylül 2013'te ikinci el konut satış fiyatlarının 
en fazla yükseldiği il oldu.*BloombergHT. 

• Türkiye, yılın ilk 8 ayındaki tüketim malları ihracatını geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 9,9 yükseltti. Tüketim malları, 19 milyar 631 milyon dolarla 
ocak-ağustos dönemindeki ithalatın yüzde 11,7'sini oluşturdu. Gerçekleştirdiği ithalat değerini geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 14,4 artıran tüketim 
malları, binek otomobillerde 5 milyar 753 milyon dolar, "yarı dayanıklı tüketim malları"nda 4 milyar 282 milyon dolar, "dayanıksız tüketim malları"nda 3 
milyar 575 milyon dolar, "dayanıklı tüketim malları"nda ise 3 milyar 321 milyon dolar ithalat gerçekleştirdi.*BloombergHT. 

• Türkiye bayram tatiline girmişken yapılan bir düzenleme, özel hastane karlarını artırırken, tedavi olmak isteyen vatandaşların faturalarını kabartacak. 
Yeni yönetmelikle, özel hastanelerin hastalardan aldıkları ilave ücretlerde tavan iki katına çıktı.*Milliyet. 

• 10 bin kilometrelik demir ağla vatandaşı Edirne'den Kars'a 8 saatte taşıyacak Yüksek Hızlı Trenler (YHT) cari açığa da çözüm olacak.*Sabah. 

• AKFEN: Bağlı ortaklığı Akfen Enerji Üretim’i Mersin Kombine Doğalgaz Santrali Projesinin potansiyel finansman incelemesi sonucunda sendikasyon 
fonlaması yapılacaktır. 450 MW kurulu güç lisansının 1148 MW’a çıkarılması için başvuru uygun bulunmuş ve ÇED raporu kabul edilmiştir.   

• AKGUV: %51 oranında iştiraki olan Akdeniz Teknoloji Güvenlik ve Savunma şirketi Emniyet Genel Müdürlüğü ile 7.7 mn TL karşılığında 2 yıllık iş alım 
sözleşmesi yapmıştır. 

• AKSEN: Türkiye Kömür Đşletmeleri Kurumunun Bingöl Karlıova’da bulunan kömür madeni sahasının termik santral kurulma şartıyla rödevansla 
işletmeye verilme ihalesinde 3.20 kuruş rödevans teklifiyle en yüksek teklifi vermesi sonrası borçlanma maliyetleri ve kurdaki yükseliş nedeniyle 
sözleşme imzalamama kararı almıştır. Bunun sonucunda 3 mn TL ihale teminatı ödenmiştir. Şirket Bolu Göynükte yapımı devam eden 270 MW kurulu 
gücündeki termik santral yatırımına odaklanmayı uygun bulmuştur. Bolu Göynük Termik Santralinin 2014 ve 2015 yıllarında işletmeye alınması 
beklenmektedir. 

• AKSGY: Kentsel dönüşüm kapsamında proje üretmek üzere Kadıköy Bostancı’da 1604 m2 alanlı arsa üzerinde yer alan bir apartmanın 16 no’lu 
bağımsız bölümü 2 mn USD karşılığında alınmıştır.  

• ATLAS/AVGYO: ATLAS 0.61 TL fiyattan 350 bin adet AVGYO hissesi satmıştır. 

• BAGFS: Teotrade firmasından Yunanistan’a ihraç edilmek için toplam 4.5 mn USD tutarında 8500 ton NP kompoze gübre ve 5500 ton NP kompoze 
gübre siparişi almıştır. 

• BOYNR: Bağlı ortaklığı YKM ve YKM Pazarlama’daki %37 ve %23 diğer ortakların paylarını satın almak için görüşmelere başlamıştır. 

• DENIZ: Rekabet Kurumu MT Bilgi Teknolojileri tarafından üretilen Vera-Delta markalı yeni nesil POS cihazlarını belli ciro ve harcama taahhüdü 
karşılığında müşterilere tahsis etmesine ilişkin menfi tespit belgesi vermiştir. 

• GSRAY: 2013/14 sezonu için HCL Infosystems MEA ile 1 mn USD bedelli sponsorluk anlaşması yapılmıştır. 

• HLGYO: Eskişehir arsası üzerinde yapılacak konut projesi için yapılan ana yüklenici ihalesinde en düşük teklif Ilgazlar Đnşaat tarafından verilmiştir.  

• ISCTR: 5.5 yıl vadeli 500 mn USD tahvil ihracında talep toplama süreci tamamlanmıştır. 

• KERVN: Şirketin %73.5’ine sahip ortağı 0.63 TL fiyattan 10 mn adet hissesini Kervansaray Hotel Verwaltungs’a satmıştır. Daha sonra şirket satın aldığı 
payların 8.2 mn adedini 0.64 TL’den satmıştır. 

• KRDMD: Üretimdeki artışa bağlı olarak artacak gaz ihtiyacını karşılamak için 40 bin Mn/saat azot, 1500 Nm/saat argon üretim kapasiteli yeni hava 
ayrıştırma tesisi kurulmasına karar vermiştir. 

• KRDMD: Yeni Kok Bataryaları yatırımı tamamlanarak üretime başlamıştır. 

• LTHOL: Genpower ile birleşme sürecinde bir internet sitesinin birleşme ile ilgili düzenli bir şekilde yaptığı haberler hakkında hukuki süreç başlatılmıştır. 

• MEMSA: Daha önce 26.25 mn adet hissesini alarak bağlı ortaklık haline gelen Volt Yatırım Gayrimenkul Enerji şirketinin kalan hisseleri yönetim kurulu 
başkanından 1.44 mn TL karşılığında alınmıştır. 

• MEMSA: Volt Yatırım Gayrimenkul Enerji’nin sahip olduğu 24.75 mn adet Mensa Gayrimenkul Yatırım hissesi (sermayesinin %30’u) 24.75 mn TL 
karşılığında satın almıştır. 

• MRTGG: Đlave kaynak temini ile sermayenin güçlendirilmesi için paya dönüştürülebilir tahvil ihracı için görüşmelere başlanmıştır. 

• OSTIM: Avrupa menşeli bir firmanın Irak’ta ana yüklenici olarak aldığı dört adet trafo merkezi inşaat ve elektrik işlerini yapmak üzere 9.16 mn USD 
bedelli alt yüklenicilik sözleşmesi yapmıştır. 

• RYGYO: Bursa Nilüfer’de sahip olduğu 25,961 m2 alanlı ekonomik ömrü tamamlanmış olan depo ve arsa 18.7 mn TL karşılığında satılmıştır. Söz 
konusu taşınmaz için yapılan değerleme bedeli 22.25 mn TL’dir. 

• SAMAT: YSK tarafından düzenlenen kağıt alım ihalesini 5.8 mn € bedelle almıştır. 

• TARAF: Yönetim kurulu başkanı 7.52 TL fiyattan 200 bin adet hisse satmıştır.  

• THYAO: 2013 yılı dokuz aylık döneminde yolcu sayısı yıl bazında %24.1 artışla 36.2 mn adet olurken iç hatlarda %24.5 ve dış hatlarda %23.8 artış 
görülmüştür. Yolcu doluluk oranı 1.8 puan artışla %79.8 olmuştur. Kargo-Posta %17.7 artarak 407 bin ton olmuştur. 

• TUDDF: Klima pazarındaki faaliyetlerine devam edecek olmakla birlikte Bozüyük fabrikasında klima üretimine son verilmiştir. 

• ULKER: Godiva ile zengin Çinli'ye ulaşan Murat Ülker, orta sınıfa yönelik bisküvi üretmek için Çin'de ofis açma kararı aldı.*Sabah. 

• VAKBN: Mikro ve KOBĐ şirketlerinin finansmanında kullanmak üzere Alman Kalkınma Bankası KfW ile 100 mn € tutarında kredi anlaşması yapmıştır. 

• YKGYO: Vadesi dolan bir yıla kadar süreli KV TL kredilerinin yenilerek 1 yıl vadeli %10.4 faizli 5 mn TL spot kredinin kullanımına karar verilmiştir. 

• YKSGR: Allianz SE’nin yapacağı zorunlu çağrı yükümlülüğünde çağrı fiyatı alış bedeli olan 18.69 TL’ye faiz düzeltmesi yapılarak belirlenecek olup 14 
Ekim-18 Kasım tarihlerinde çağrı işlemi yapılacaktır. 

Makro Haberler 
� Açıklanan veri bulunmamaktadır. 
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Günlük Teknik Analiz Önerilerinin Performansı

Önerilerin Getirisi (100 TL anapara) Endeks Getirisi (100 TL anapara)

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Ka pa nış 
Önc. 
Gün K.  Değ . (%) He de f

Ge tiri 
P ota ns.(%)

AKBNK 7.64 7.60 0.53% 9.40 23.04%

ENKAI 5.94 6.02 -1.33% 6.90 16.16%

HALKB 15.80 15.55 1.61% 19.50 23.42%

KOZAL 31.50 32.50 -3.08% 39.00 23.81%

TCELL 12.50 12.35 1.21% 12.20 -2.40%

THYAO 7.78 7.62 2.10% 9.00 15.68%
TOAS O 13.50 13.10 3.05% 14.50 7.41%

UYUM 1.94 1.95 -0.51% 2.78 43.30%
* Model portföyümüz de yer alan ş i rketler, uz un vadel i  temel anal iz  performans ları

dikk ate alınarak  s eç i lm iş ti r . Yatırım kararları b u pers pek ti fe göre değerlendi ri lmelidir.

GÜNCELLENM ĐŞ  M ODEL P ORTFÖY* - Araştırm a
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / Đstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32 strateji@yf.com.tr 
 
Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da 
yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, 
yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer 
mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen 
ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir 
garanti vermemektedir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı 
ile hazırlanmıştır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak 
yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer 
alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  Bu e-posta içeriğinde yer alan 
çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 
zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 
saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman 
Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir 
sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

  
Emre Birkan  Genel Müdür Yardımcısı  emre.birkan@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 00 

  
Araştırma Bölümü 
  
Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 317 69 35 
  
Levent Durusoy  Baş Ekonomist   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 317 69 33 
  
Strateji Bölümü 
  
Hakan Tezcan  Stratejist   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 59 
  
Göksel Tekiner  Yönetmen                     goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 44 
Hüseyin Sert  Uzman Yrd.   huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 47 

  
Kurumsal Finansman Bölümü 
  
Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 317 68 70 

  
Türev Ürünleri Bölümü 
  
Oya Altıngözlü Pekel  Müdür     oya.pekel@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 

Şubelerimiz 

Akmerkez +90 (212) 317 69 00   Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana +90 (322) 458 77 55   Ankara – Çankaya +90 (312) 438 14 37 

Ankara – Kızılay +90 (312) 417 30 46   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Bakırköy +90 (212) 543 05 04   Bursa   +90 (224) 224 47 47 

Çiftehavuzlar +90 (216) 302 88 00   Đzmir   +90 (232) 441 80 72 

Đzmit +90 (262) 325 40 30   Konya   +90 (332) 237 76 77 

Kozyatağı +90 (216) 386 74 00   Samsun   +90 (362) 431 46 71 

TSKB (Acente) +90 (212) 334 50 50 

 

              


